PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Mj Secretaria Municipal de Obras

Fone (14) 3882-0233 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

BOTUCNFÛ

Botucatu, 28 de fevereiro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 004
. Vereador João Elias

Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 004, expedido na Sessão Ordinária de
3/2/2014, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de efetuar
a manutenção das ruas dos bairros Jardim Santa Elisa e Recanto Árvore Grande,
bem como informar a previsão de asfaltamento da Rua 01 do bairro Recanto Árvore
Grande; informamos que serão abertas ordens de serviços para os setores
competentes para verificação.

Atenciosamente.

AN RÉ LUIZ P ES
Secretário Munici i de Obras

Câmara Municipal de Botucatu